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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46.2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 16 września 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

11 454 323,00 2 559 755,00 6 000,00819 300,00 1 740 455,00 0,00 8 894 568,008 894 568,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00813 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 454 323,00

50 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 559 755,00

50 000,00

-50 000,00

819 300,00

50 000,00

-50 000,00

6 000,00

0,00

0,00

813 300,00

50 000,00

-50 000,00

1 740 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 894 568,00

0,00

0,00

8 894 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

7 842 568,00

Drogi publiczne gminne

818 000,00 6 000,00818 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 024 568,00 7 024 568,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

50 000,00

7 842 568,00 818 000,00

50 000,00

-50 000,00

818 000,00

50 000,00

-50 000,00

6 000,00

0,00

0,00

812 000,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 024 568,00

0,00

0,00

7 024 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 129 000,00 329 000,00 10 000,00329 000,00 0,00 0,00 800 000,00800 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 129 000,00

8 500,00

-8 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

329 000,00

8 500,00

-8 500,00

329 000,00

8 500,00

-8 500,00

10 000,00

0,00

0,00

319 000,00

8 500,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

247 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

247 000,00 0,00247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 500,00

5 500,00

247 000,00 247 000,00

5 500,00

-5 500,00

247 000,00

5 500,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

247 000,00

5 500,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

882 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

82 000,00 10 000,0082 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

882 000,00 82 000,00

3 000,00

-3 000,00

82 000,00

3 000,00

-3 000,00

10 000,00

0,00

0,00

72 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 981 143,00 3 947 868,00 2 882 320,003 791 368,00 0,00 0,00 33 275,0033 275,00156 500,00 0,00 0,00 3 275,00 0,00909 048,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 981 143,00

7 500,00

-7 500,00 0,00

0,00

0,00156 500,00

0,00

0,00

3 947 868,00

7 500,00

-7 500,00

3 791 368,00

7 500,00

-7 500,00

2 882 320,00

0,00

0,00

909 048,00

7 500,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 275,00

0,00

0,00

33 275,00

0,00

0,00

3 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 589 504,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 589 504,00 2 729 800,003 580 504,00 850 704,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00-7 500,00

7 500,00

3 589 504,00 3 589 504,00

7 500,00

-7 500,00

3 580 504,00

7 500,00

-7 500,00

2 729 800,00

0,00

0,00

850 704,00

7 500,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

212 197,00 212 197,00 22 150,00200 197,00 0,00 0,00 0,000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 047,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 197,00

150,00

-150,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

212 197,00

150,00

-150,00

200 197,00

150,00

-150,00

22 150,00

0,00

0,00

178 047,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

500,00

Obrona cywilna

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

150,00

500,00 500,00

150,00

-150,00

500,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

500,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 204 492,00 14 314 688,00 10 497 600,0013 123 225,00 265 042,00 0,00 889 804,00889 804,00654 100,00 272 321,00 0,00 0,00 0,002 625 625,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 204 492,00

10 190,00

-10 190,00 -50,00

50,00

272 321,00654 100,00

0,00

0,00

14 314 688,00

10 190,00

-10 190,00

13 123 225,00

10 140,00

-10 140,00

10 497 600,00

5 000,00

-5 000,00

2 625 625,00

5 140,00

-5 140,00

265 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

889 804,00

0,00

0,00

889 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 209 177,00

Szkoły podstawowe

8 940 577,00 6 828 050,008 539 577,00 1 711 527,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 268 600,00 268 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

401 000,00

0,00

0,00-8 920,00

8 920,00

9 209 177,00 8 940 577,00

8 920,00

-8 920,00

8 539 577,00

8 920,00

-8 920,00

6 828 050,00

5 000,00

-5 000,00

1 711 527,00

3 920,00

-3 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

268 600,00

0,00

0,00

268 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80103

677 234,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

677 234,00 584 600,00631 134,00 46 534,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 100,00

0,00

0,00-500,00

500,00

677 234,00 677 234,00

500,00

-500,00

631 134,00

500,00

-500,00

584 600,00

0,00

0,00

46 534,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 614 407,00

Przedszkola

993 203,00 162 550,00451 840,00 289 290,00 262 042,00 7 000,00 272 321,00 0,00 0,00 621 204,00 621 204,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 321,00

50,00

-50,00

7 000,00

0,00

0,00-770,00

770,00

1 614 407,00 993 203,00

770,00

-770,00

451 840,00

720,00

-720,00

162 550,00

0,00

0,00

289 290,00

720,00

-720,00

262 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 204,00

0,00

0,00

621 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

141 000,00 141 000,00 72 250,00141 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 000,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

141 000,00

1 500,00

-1 500,00

141 000,00

1 500,00

-1 500,00

72 250,00

0,00

0,00

68 750,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

111 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

111 000,00 72 250,00111 000,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

111 000,00 111 000,00

1 500,00

-1 500,00

111 000,00

1 500,00

-1 500,00

72 250,00

0,00

0,00

38 750,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 876 474,39 30 688 602,39 22 276 868,39 14 305 282,00 7 971 586,39 3 224 532,00 4 264 881,00 13 187 872,0013 187 872,00500 000,000,00422 321,00 5 335,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 321,00
50,00

-50,00

4 264 881,00
0,00
0,00-77 840,00

77 840,00
43 876 474,39 30 688 602,39

77 840,00
-77 840,00

22 276 868,39
77 790,00

-77 790,00

14 305 282,00
5 000,00

-5 000,00

7 971 586,39
72 790,00

-72 790,00

3 224 532,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

13 187 872,00
0,00
0,00

13 187 872,00
0,00
0,00

5 335,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


